[image: image1.png]

关于四川太极大药房连锁有限公司
崇州九龙店迁址的请示
股份公司领导：
四川太极大药房连锁有限公司崇州九龙店店于2010 年 1月开设，属社区店。2011年亏损14.69万元，2012年亏损 11.68万元，2013年1-7月亏损 5.46 万元，共计亏损31.83万元。
由于以下原因不能继续经营：

1、人气差：该店位于崇州新城区，属社区店。因住户较分散，到目前为止，商气、人气尚未形成气候，原规划的对面是一个大型的超市，因周边入住率的影响，超市也一直未能进驻，现对面商铺已开成银行。
2、销售差：平均每天销售 700 元，销售笔数 16  笔。
2、亏损严重：截止2013年7月底，累计亏损 31.83万元。

3、选址失误：崇州的新城区没有配套的商业、没有大型的社区支撑，周边房子虽多，但楼层很矮，住户较少。
我司当时考虑布点的主要因素：

1）当年发展时有指标限制，崇州药监局市场科科长强力推荐我司到新城区选址开店，才同意给我司开店指标。
2）当时考虑到该店对面规划有一个大型超市。
3）同行竞争小，因新城区周边当时没有药房，只有一个社区卫生服务中心。
4）离市区较远，消费较集中。
4、该店从经营上也想了很多办法，人员的配置、上班时间以及品种结构都做了较大调整，销售仍然没有起色。经片区负责人及公司相关领导反复研究决定，同意提前关店，重新选址。
5、该店租金交至2013年9月30日，已与房东协商达成一致，同意租金到期后提前解除租房合同，不承担违约责任，签约时没有交纳保证金，到时结清相关费用即可。
根据上述情况，特申请崇州九龙店迁址，请股份公司领导批复。
以上申请妥否，请批示！
四川太极大药房连锁有限公司
  2013年8月28日